裝

訂

線

行政院國家科學委員會　函
地址：台北市和平東路2段106號
聯絡人：陶正統 副研究員
電話：02-2737-7431
傳真：02-2737-7607
電子信箱：cttao@nsc.gov.tw

受文者：國立清華大學

發文日期：中華民國100年8月10日

發文字號：臺會合字第1000054403號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五（100D2016326.PDF，100D2016327.PDF）請至本會附件下載區

：https://nscnt12.nsc.gov.tw/od20down/下載附件，驗證碼：403521

主旨：公開甄選國內學員參與2012年歐盟大型儀器培訓計畫

(HERCULES)，請　查照轉知。

說明：

一、本項由歐盟贊助法國主辦之HERCULES (Higher European

Research Course for Users of Large Experimental Systems) 培

訓計畫，即將開放受理報名，詳細資訊請至HERCULES

網站http://hercules.grenoble.cnrs.fr/參考。

二、依與法方相關機構議定，本會得自臺灣甄選5-7名博士生

或博士後研究人員後推薦參與本項訓練，經雙方審查通過

者，本會將補助培訓相關費用。

三、有意者請由所屬機構備函檢附申請文件(內容大綱請參考

附檔說明)到會提出申請。

四、作業時程：

(一)本會申請日期：即日起至100年9月16日止(以機構發文日

為憑)。

(二)HERCULES線上註冊日期：100年10月20日前(經本會通

知獲推薦後)。

(三)核定補助日期：100年10月底。

(四)計畫培訓日期：101年3月4日至101年4月4日。

第 1 頁 共 2 頁

-1298697757

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

五、檢附2012年歐盟大型儀器培訓計畫(HERCULES)甄選公告

及宣傳海報電子檔。

正本：國立臺灣大學等288個單位

副本：自然處、駐法國代表處科技組
電子公文
交 換 章

100/08/10
15:28:14

主任委員李羅權

第 2 頁 共 2 頁

-1298697757

	國立清華大學